Ulanowski, Acta ecd. col. Varrz. (AKP, VI, 79)

Paw. Cieszk / Jargan.

dosz

(1487)

in l. villa in dist. Gitt. <sup>et molendino
ac agris pcedia
libris</sup>

stan. olim Joh^{is} de l. succ^u raur censum annuum

(uz. Sophia)

capitulo ecl. col. s. j. Wartsch. vendit

KK 18, 26^u.

Lossh

Cres/ Yangamew

(1487)

Nic. can. sarsh. et jacobus Borutha ger-
mani de L. dividunt bona stanti et
stubiara, ipsi ex priori divisione inter
ipsum et alios fratres cessa.

Jarar. 3, 241

Par. Bersek / Jaraszew

(1500)

Loss

Stim joh. de h. succam. rbr.; eius filii et successores:

stan. n. n. heredes de L. Jac. Born-
the de Skvly, Mart. de Dobruyscheno ^{fratres caruales, Louc}
et joh. dim Petrice Chynowska wola

~~et Rasny~~ joh. Andr. et Jac. olim Abrae de
Wrogelyny, Nic. et Jac. olim Johⁱ Pylyk de Wangrodno, Joh.
olim Jeronimi ^{fratres, patrueles, propertum stanⁱ, Bornthe et Martini}
^(de Wangrodno)

(Rasny dist. Warsch.) ^{repotes olim Johⁱ}
in ^{et terra} ded. m. r. m. fi-

in ^{et} pronepotes; ^{bona} per olim uyp. Petrum de Skvly pal
Mar. avum et propertum ipsorum capitula Wars. vendita cum
reservacione popinguitatis eidem capitula resignant
et vendunt

MK 18, 116.

Losch

Par Czestk/Jasgarewo
(1500)

nobiles de L. vendiderant

bona Raszny mathe de Syexino con.
wars.

MK 5,157.

Łosch

Orsz

(1500, 1564, XVI)

Zob. Warszawa

Ulanowski, Acta eccl. pol. Warsz. (AKP. VI, 87)

Lossz

Cres/Jargorant
(1502)

relig. ac devota Anni de S. soror
ordinis s. Francisci : demorans ad cenobium
s. Bernardini extra muros Warsz.

Wysogr. t. omnia. trans. 6, II 202

Cress/Jarganew
(1512, 1513)

[Losch]

honor. geronimus desh [= doski] altar. Varschou.

Burt. fest. 1, 426

Paw. Cress (Margaret)
(1520)

[Los]

honor. Jeronimus Losky presbiter et altarista eccl. col.
Wassch. nobilis ac honeste Anne Loska genitrici sue
donat. propinquitates et successiones ipsam ea inscrip.
cione nob. ac honeste Zoffie de Czersbork ane sue super bonis
Czersbork in terra ploc. et ubique in regno Pol. et ducatu
Moz. ^{pendentes} et summam per omnia concordum ducem M.
super alio et pomerio, quod dicta Anne ad presens
possidet, sibi g. inscriptam.

Mk. 32, 68^v

(1522).

Łoska np. (od nl. Łoś, pow. czerski par. jazgarzewska): Jethwyga loska
N^o 93/2268

Lap. Warsz.

Losch

Cress / Jargars
(1523)

duces Joanni Losky de v. s. Chynowska
indici cetera. villam ipsius d. b. s. k. et r. s. t. e. m.
ipsius in villa L. et in villa Trzemusna
et km. t. o. n. e. s. i. b. i. d. in t. c. e. r. a. a. l. a. b. o. r. o. b. u. s.
c. a. s. t. o. r. u. m. a. n. t. i. q. u. o. r. u. m. e. t. n. o. v. o. r. u. m. l. i. b. e. r. a. n. t.